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Lausunto

Luonnonvarakeskus kiittää mahdollisuudesta lausua luonnokseen maa- ja 
metsätalousministeriön asetukseksi zoonooseista annetun maa- ja 
metsätalousministeriön asetuksen muuttamisesta. Luke pitää ehdotettuja 
muutoksia perusteltuina, koska niillä pyritään varmistamaan, että eläimet ovat 
todella puhdistuneet salmonellatartunnasta. Tärkeää on myös, että eläinten 
omistajien kirjanpitovelvollisuutta lisätään, jotta tarvittavat ja tehdyt toimenpiteet 
salmonellan hävittämiseksi ja siihen liittyvä näytteenotto saadaan todennettua ja 
siten eläinterveysviranomaisen mahdollisuus valvoa taudin 
hävittämistoimenpiteitä paranee.

Luke ehdottaa asetusluonnoksessa olevia seuraavia kohtia muutettavaksi:

34 § Nautojen tai sikojen pitopaikkaa koskevan salmonellatartunnan leviämisen 
estämiseksi tehdyn päätöksen voimassaolo

Tässä pykälässä on muutama kohta, jotka haittaavat lukemista tai voivat 
aiheuttaa epäselvyyttä:
Esim. kohta "...liitteen 2 7 kohdan mukaisesti..." olisi helpommin luettavissa, jos 
se kirjoitettaisiin "...liitteen 2 kohdan 7 mukaisesti...". Luke ehdottaa, että tämä ja 
muut vastaavat kohdat muutettaisiin helpommin luettavaan muotoon.  

Liite 2
Tässä salmonellanäytteenotto-ohjeistuksessa olisi Luken mielestä hyvä 
selventää, kenen ottamista näytteistä on kulloinkin kyse esim. seuraavasti: 

7.1  Ulostenäytteenotto salmonellatartunnan leviämisen estämiseksi tehdyn 
päätöksen kumoamiseksi
 Esim. kohta  "Jos ensimmäisistä näytteistä ei todeta salmonellaa..." 
muutettaisiin  muotoon "Jos ensimmäisistä eläinterveysviranomaisen ottamista 
näytteistä ei todeta salmonellaa..." 

Luke ehdottaa, että myös muihin vastaaviin kohtiin lisättäisiin erikseen maininta 
"eläinterveysviranomainen" siinä tapauksessa, että kyseessä on 
eläinterveysviranomaisen tekemä näytteenotto.

Anu Kaukovirta

Johtaja, tuotantojärjestelmät

Hyväksytty Luken prosessinhallintajärjestelmässä 21.02.2026 klo 10:06:27.
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